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A.nr. 198/2013 

Paneli Zgjedhor per Ankesa dhe Parashtresa (PZAP), ne panelin e perbere nga 
gjyqtaret: Muhamet Rexha kryesues, Xhevdet Abazi dhe Ferit Osmani anetare, duke 
vendosur perkitazi per kerkesen e Levizjes Vetevendosje (LVV), ne seancen e panelit 
te mbajtur me 09.10.2013, mori kete: 

VENDIM 

Konstatohen te terhequra ankesat me numer: Anr.l69/2013, Anr.l70/2013 Anr. 
173/2013, Anr.l81 /2013, Anr.182/2013 dhe Anr.184/2013 te dates 07.10.2013, te 
parashtruara ne PZAP nga Levizja Vetevendosje (LVV). 

Arsyetim 

PZAP, me date 07.10.2013, ka pranuar nje kerkese per terheqjen e ankesave me 
numer: Anr.l69/2013, Anr.170/2013 Anr.l73/2013, Anr.l81/2013, Anr.l82/2013 dhe 
Anr.l84/2013 te dates 06.10.2013, te parashtruara ne PZAP kunder subjektit politik 
Lidhja Demokratike e Kosoves (LDK), ne te cilen kerkohet qe te terhiqen ankesat e 
lartpermendura nga shqyrtimi, ne qofte se te njejtat nuk jane shqyrtuar deri ne 
momentin e paraqitjes se kerkeses. 

PZAP-i, pasi qe shqyrtoi kerkesen per terheqjen e ankesave te sipershenuara, me te 
cilen kerkohet nga PZAP-i qe mos te shqyrtohen ankesat ne fjale, ne kuptim te nenit 
115.1 te LZP-se, PZAP-i vendosi sine dispozitiv te ketij vendimi. 
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